
                                      
 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPOLITO 

CNPJ 06.553.770/0001 – 48  

Avenida Carlos Libório, 101, Centro, Monsenhor Hipólito – PI 
CEP: 64.650-000  

Fone: 89-8138-5459 E-mail: licitacoespmmh@gmail.com 
 

 

  

REF. TP 006/2023 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO EM 

PARALELEPÍPEDO DE VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR 

HIPÓLITO-PI. 

 

 

 

CERTIDÃO 

 

 

 

Certifico, para os devidos fins, que, até a data de 12/04/2024, não foram recebidas 

manifestações de recurso contra o julgamento das propostas de preços proferido pela CPL 

para a Tomada de Preços nº 006/2023, de processo administrativo nº 063/2023. 

 

 

 

Monsenhor Hipólito-PI, 12 de abril de 2024. 

 

 

________________________________________________ 

Simone Maria Lima 

Presidente da CPL 

 

mailto:licitacoespmmh@gmail.com

